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(Il Tempo - F.Schito) Wciąż ze zwycięstwem nad Fiorentiną w oczach, w

ostatniej kolejce 2019 roku, Roma wróciła do treningów po dziewięciu

dniach wakacji. Po zakończeniu przerwy spowodowanej świętami, Dzeko i

spółka zostawili za sobą Dubaj, Courmayeur i inne miejsca marzeń, w

których spędzili wakacje i wrócili do stolicy Włoch, aby przygotować się do

zaplanowanego na niedzielę, 5 stycznia meczu: na Olimpico oczekiwane

jest Torino Walter Mazzarriego.

Paulo Fonseca policzył na pierwszym treningu po przerwie graczy i odkrył, że

obolałych jest więcej niż mógł oczekiwać. Wczoraj Lorenzo Pellegrini i Smalling

przeszli zaplanowaną pracę indywidualną: w przypadku dwójki nie ma niczego

martwiącego i powinni być do dyspozycji na Granatę. Rzymianin opuścił Franchi po

nadepnięciu w końcówce meczu. Podczas gdy Mirante zostawił za sobą problem z

barkiem, który zmusił go do opuszczenia wyjazdu do Florencji, swój program

rehabilitacyjny kontynuowali Cristante, Zappacosta, Kluivert, Pastore i Santon. Były

gracz Chelsea, który w trakcie świąt pozostał w wiecznym mieście, aby

kontynuować treningi w Trigorii po zerwaniu więzadła w październiku, przebywa od

kilku dni w Cortinie, gdzie pozostanie do 2 stycznia, kontynuując jednak swoją

ścieżkę treningową.

W przypadku Bryana Cristante, który doznał kontuzji 20 października w Genui,

praktycznie wykluczone jest powołanie na niedzielę, z kolei są pewne nadzieję, że

może przybyć na mecz z Juventusem w kolejnym tygodniu, choć tylko po to by

odzyskać czucie oficjalnego meczu z ławki. Wciąż w stu procentach gotowy nie jest

Justin Kluivert: były gracz Ajaxu powinien praktycznie pokonać krwiaka uda, który

trzymał go z dala od boiska we Florencji. 20-latek jest praktycznie graczem nie do

zastąpienia dla portugalskiego trenera, który chciałby mieć go jak najszybciej do

dyspozycji, tak jak i Javiera Pastore, który praktycznie pokonał problem z biodrem.

Davide Santon, zastopowany na San Siro z Interem przez problem mięśnia

dwugłowego lewego uda, powinien wrócić do gry w najbliższych dniach. 

By rozpocząć nowy rok z entuzjazmem zespół przejdzie 1 stycznia trening na Tre

Fontane, otwarty dla publiczności. Start o godzinie 15.
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